МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

01.09.2015 года                                            ст.Выселки                                         № 129

О защите персональных данных сотрудников МБОУ ВСОШ.

    На основании Федерального Закона «О персональных данных» п р и к а з ы в а ю:

1. Хранить личные дела сотрудников МБОУ ВСОШ в сейфе в кабинете директора;

2. Назначить оператором обработки персональных данных сотрудников МБОУ ВСОШ методиста Ардуханян Марету Владимировну.

3. Ардуханян М.В., методисту МБОУ ВСОШ создать общедоступные источники персональных данных.

Директор МБОУ ВСОШ                                                     О.А. Базовая

С приказом ознакомлена:                                                    М.В. Ардуханян